Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitamos providências

urgente, para que nos envie uma cópia do Projeto de Implantação de Iluminação Pública na Rodovia Dr

Caio Gomes Figueiredo.

REQUERIMENTO N° 3399/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITAMOS PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA QUE NOS ENVIE UMA CÓPIA DO PROJETO DE
IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RODOVIA DR. CAIO
GOMES FIGUEIREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 4291/2017
Data: 18/12/2017 - Ho ário: 13:59

111111111111111111111111

APROVADO

1 8 Y:7. 2017

Vereador Carlos Moura . Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja enviada uma cópia do projeto de Iluminação Pública, da referida estrada, para

que possa ser apresentado aos moradores.

REQUEIRO à MESA:- consultado ao plenário, que seja oficiado nesta casa de lei, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, providências urgente, para que nos envie uma cópia

do Projeto de Implantação de Iluminação Pública na Rodovia Dr Caio Gomes Figueiredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Orveir 	de dezembro de 2017.

GIS ► 	OSO — GI

Vergados

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Morribaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1